2024年１月 16日

各 位

会 社 名 香 陵 住 販 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  金子  哲広

 (コード番号：3495  東証スタンダード)

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

中野 大輔

 (TEL 029-221-2110)

当社支店統合のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月 30 日をもって「つくば桜支店」と「つくば天久保

支店」を統合することについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．支店統合の理由

当社が、つくばエリアに展開しております「つくば桜支店」と「つくば天久保支店」については商圏

が重複することから、２店舗で展開することによる業務の非効率性の解消および顧客サービスの向上を

目的として統合することといたしました。

２．統合後の体制について

  つくば桜支店につきましては、2024 年４月 30日をもって閉鎖いたします。また、つくば桜支店にお

いて受託しております、管理事業につきましては、ＰＭ事業部つくばＰＭ課において担当いたします。

３．今後の見通し

  上記、統合が当期の業績に与える影響は軽微であります。

以上